                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 

                   к Порядку  ведения реестра 
       зеленых насаждений 
                                   на территории Красносельского 
                                   сельского поселения 
                                   Динского района

РЕЕСТР
зеленых насаждений Красносельского сельского поселения Динского района

	№
п/п
	Наименование 
населенного 
пункта
	Расположение
земельных участков, 
занятых зелеными
насаждениями
	Площадь,
кв.м

	Целевое
назначение
земельного
участка
	Характеристика зеленых
насаждений
	Видовой состав зеленых
насаждений на участках от
общего числа видов,шт
	Природоохранный
статус

	
	
	
	
	
	деревья, шт.
	кустарники, шт.
	травяной покров, кв.м
	средний возраст
зеленых насаждений,
лет
	хвойные
деревья
	лиственные
деревья
	кустарники
	покрытие участка многолетними травами


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	с.Красносельское
(парк) ул. Крыжановского-Ленина
	парк
	-
	-
	203
	12
	-
	15-30
	86
	117
	12
	-
	-

	2
	с.Красносельское
Братская могила советских воинов, погибших в боях с фашистскими захватчиками» ул. Ленина 1/1
	«Братская могила советских воинов, погибших в боях с фашистскими захватчиками»
	-
	-
	10
	-
	-
	5
	-
	10
	-
	-
	-

	3
	с.Красносельское
ул.Ленина центральная площадь
	центральная площадь
	-
	-
	36
	-
	-
	28-35
	36
	-
	-
	-
	-

	4
	с.Красносельское
стадион
улица Ленина -Крыжановского 
	стадион

	-
	-
	10
	
	
	15-25
	-
	10
	-
	-
	-





Глава Красносельского
сельского поселения                                                                                                                                                  М.В. Кныш


